
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 
 

 

 

zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

„Diagnostika a kontrolní materiál pro provedení 

automatizované analýzy krevního obrazu, diferenciálního 

počtu, retikulocytů, normoblastů, stanovení frakce nezralých 

trombocytů a tělních tekutin včetně nájmu analyzátorů“ 
 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

IČ: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Eva Šafářová 
 

 

 

Dne 23.03.2021 byly zadavateli doručeny následující dotazy:  

 

 

Otázka:  

Zadavatel v Zadávací dokumentaci v oddíle 1.2.Laboratorní vyšetřovací systémy – analyzátory v 

odst. 1.2.1. Hlavní analyzátor mimo jiné uvedl požadavek „modularita systému umožňující 

dodatečné rozšíření o nátěrový a barvící automat včetně digitální morfologie do jedné 

automatizované hematologické linky“. Zadavatel tento požadavek v Zadávací dokumentaci dále 

blíže nespecifikoval. Spojení požadavku na dodávku analyzátoru a jeho kompatibility s blíže 

nedefinovanou linkou pak může odnímat některým dodavatelům možnost účasti v předmětné 

veřejné zakázce. 

Může zadavatel blíže specifikovat technické parametry nátěrového a barvícího automatu včetně 

digitální morfologie do jedné automatizované hematologické linky? V případě, že zadavatel 

technické parametry jasně nespecifikuje požadujeme tento parametr ze Zadávací dokumentace 

vypustit. 

 

Odpověď:  

Aktuálně požadavek nátěrového a barvícího automatu a možnost digitální morfologie není součástí 

výběrového řízení, ale je požadavek možnosti takového zařízení připojit. Požadavek bude 

ponechán.  



            

2 

 

 

Otázka:  

Zadavatel v Zadávací dokumentaci v oddíle 1.2.Laboratorní vyšetřovací systémy – analyzátory v 

odst. 1.2.1. Hlavní analyzátor mimo jiné uvedl požadavek „on – line vzdálená správa 

hematologického analyzátoru“. 

Může zadavatel blíže specifikovat požadavek na on-line vzdálenou správu? 

 

Odpověď:  

Jedná se o možnost konzultace či servisního zásahu na analyzátoru se servisním střediskem on line.  

 

 

Otázka:  

Zadavatel v Zadávací dokumentaci v oddíle 1.2.Laboratorní vyšetřovací systémy – analyzátory v 

odst. 1.2.1. Hlavní analyzátor mimo jiné uvedl požadavek „zobrazení chybového hlášení s možností 

automatického zobrazení postupu pro odstranění chyby v češtině v analyzátoru“. 

Bude zadavatel akceptovat zobrazení postupu pro odstranění chyby v angličtině? 

 

Odpověď:  

Ne, nebude akceptováno.  

 

 

 

 Termín podání nabídek se nemění a zůstává stejný, tj. 07.04.2021 v 9.00.00 hod. 

 

 

Upozornění zadavatele:  

Způsob komunikace uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci v části 1.2 Informace k zadávací 

dokumentaci.  

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Šafářová 

 


		2021-03-25T09:45:33+0100




